Placet autem Nobis, ut pecunia, praedicta die collecta in ecclesiis et
sacellis subiectis iurisdictioni tuae, Romam mittatur ad Sacrum Consilinm Christiano
nomini propagando. Huius porro munus erit partiendi eam pecuniam inter Missiones
quae ad delendam potissimum servitutem in Africae regionibus extant aut instituentur ;
cuius partitionis hie modus erit, ut pecunia profecta ex nationibus, quae suas habent
catholicas missiones ad vindicandos in libertatem servos, ut memoravimus, istis
missionibus sustentandis iuvandisque addicatur, Reliquatm vero stipem idem Sacrum
Consilium, eui earnmdem missionum necessitates compertae sunt, inter egentiores
prudenti indicio partietur.

Equidem non ambigimus, quin vota Nostra pro infelicibus Afris concepta,
benigne excipiat dives in misericordia Deus, ac tu Venerabilis Frater, ultro colla-
turus sis studium operamque tuam, ut ea expleantur cumulate. — Confidimus insuper,
per hoe temporarium ac peculiare subsidium, quod fideles conferent ad inhumani
commercii labem abolendam et sustentandos evangelii nuncios in locis ubi illud
viget nihil imminutum iri de liberalitate, qua Catholieas missiones adiuvare solent
collata stipe in Institutum quod Lugduni conditum a propagatione  fidei nomen
accepit. Salutare hoc opus, quod fidelium studiis pridem commendavimus, hac nunc
opportunitate oblata novo ornamus laudis testimonio optantes: ut late porrigat
beneficentiam suam et lasta floreat prosperitate. Interim Tibi, Venerabilis Frater,
Clero et fidelibus pastorali vigilantiae tuae commissis, Apostolicam Benedictionem
peramanter impertimus.

Datum Romae apud 5. Petrum, die XX Novembris anno MDCCCXO,
Pontificatus Nostri decimo tertio.

LEO PP. XIIL

3526

1890
{Provogatur Copia. Leo PP. XIIL Dilecte Fili Noster Salutem et Apostolicam Bene-
dispensatio dictionem. Jam inde ab anno MDOCCLXXXIIL per Apostolicas Litteras die XXVII,

:‘mﬁmmﬁa Novembris eadem hac forma datas annuentes tuis et Sacrorum Antistitum

Hungarici Regni precibus, alias ad tempus factam concessionem quod ad abstinen-
tiam carnium quibusdam diebus ab Ecclesiae legibus praescriptam in alind septen-
nium protulimus. Modo iisdem perdurantibus rerum adjunctis enixe a Nobis eorum-
dem etiam Antistitum nomine exposcis, ut illud indultum prorogare de Apostolica
indulgentia velimus. Que cum ita sint, spirituali Fidelinm Hungariei Regni bono
consulere, omnesque et singulos, quibus hae Litterae Nostrae favent, paterno chari-
tatis affectu prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis et interdieti, aliisque
ecclesiasticis sententiis censuris ac poenis quovis modo vel quavis de causa latis,
si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes et absolutos fore cen-
sentes, Tibi, dilecte Fili Noster, Apostolica Nostra auctoritate facultatem septennio
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duraturam facimus, cuins vi omnes et singulos tuae Dioecesis Strigoniensis Fideles
a carnium abstinentia Sabbatis cuiusvis hebdomadae, iis tamen exceptis, quae jejunio
consecrata sunt, absolvas, iisdemque Apostolica, item Auctoritate Nostra concedas,
ut singulis feriis sextis et pervigiliis infra annum salubria adhibere possint condi-
menta quaecumque, gquibus tamen in unica comestione jejunii diebus uti fas ernt.
Hane praeterea facultatem ad septennium pariter omnibus et singulis Hungariae
Sacrorum Antistibus ac nullivs Dioecesis Praesulibus de eadem Auctoritate Aposto-
liea pro suae cuiusque Dioecesis Fidelibus impertimus; ideoque Tibi, dilecte Fili
Noster, mandamus, ut singulis praedicti Regni Archiepiscopis, Episcopis, ac Prae-
sulibug nullius Dioecesis praesentium Litteraram Nostrarum exemplar manu tua
subseriptum et obsignatum transmittas, — Durante autem septennio, Tibi, dilecte
Fili Noster, ceterisque Sacrorum Antistitibus ac Praesulibus supradictis praecipimus.
ut singulis annis quirque in sua Dioecesi supradictum indultum ad annum pro
Fidelibus suae Dioecesis duraturum promulget, utque in singulis huiusmodi promul-
gationibus delegatae cuique ad id Apostolicae Auctoritatis mentio fiat. — Te autem,
dilecte Fili Noster, ceterosque Archiepiscopos, Episeopos, ac dilectos filios Praesules
memoratos in Domino hortamur, ut moneant Fideles suse corae ereditos hane
3. Sedis indulgentiam ac benignitatem aliguo pietatis opere, et aliqua in pauperes
eleemosyna rependere. — Haee concedimus et elargimur, volumus et jubemus non
obstantibus guamvis speciali et individun mentione ac derogatione dignis in con-
trarium facientibus quibuscumque. — Praecipimus demum, at praesentium Litterarum
transumptis seu exemplis etiam impressis manu tus subscriptis et obsignatis eadem
prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae
vel ostensae.